Schepenbrief Lier. Voor Wouter Kegel en Henrick Noydens, schepenen van Lier, verschijnen Jan Van Brechte en Gielis Vanden Broeke, meesters en regeerders van de Tafel van de Heilige Geest te Lier, en erkennen afkoop - door betaling - van een rente door Anthonius De Rycken en zijn eega Margriete Smeets. Op een hofstade met huis en grond in de Eekelstraat tegenover het Begijnhof

**105 - 14900304**, 36 x 22, perkament, 1 staart en resten van zegel, gemengd Latijn en Mnl., testament.

Regest :Testament van begijn Elizabeth Rombouts, dochter van Johannes Rombouts. "Corpore egrota abhominabili morbo pestilentio" haar lichaam ziek door een abominabele pestilente ziekte maar ze is gezond van geest. Opgemaakt door Bernardus Andreas.

IN NOMINE DOMINI AMEN

Noverint universi et singuli presentes litteras sive huiusmodi testamentum inspecturi, visuri, lecteri et legi, audituri.

Bernardus Andree curatus ecclesie curie beghinarum Lyrenses Cameracensis diocesis salutem in domino cum noticia veritatis. Quacum coram me domino Bernardo predicto

et aliquibus infrascriptorum constituta discreta filia et beghina **Elizabeth Rombouts** filia Johannis Rombouts **corpore egrota abhominabili morbo pestilentio laborans** compos tamen mentis ac [ ] ac claro intell[ ] vicens. Etiam pia mente et animo pleno deliberanto ac bono [intelligens] [illius] sententie [ is] memento homo ex cineris es et in cinerem [reversurus memor[ans] conditionis humane quam semper [ ] [humana] fragilitas [ ] [percipie] mortis [imp ] [ ] volensque cum ratio [ ] et viget in super corporis membris quas de suis temporalibus disponere saluti anime sue ac animorum suorum [qui ] providere et de rebus et bonis sibi a deo collatis salubriter ordina[ ] omnibus melioribus modis quibus ultima voluntas melius et efficacius valere poterit et debeat iuxta pias et canonicas sanxiones ordinavit suum presens nuncupatum testamentum seu ultimam suam voluntatem [inter] ceterum in huius qui sequentur modum.

**In primis** quod quoniam anima [p ] et melior[ ] corpor[ ] et rebus humanis de eterna regis [ordia] plene confidens [quod contritum] et [ ] non [desponit] [ ] [ ] [populum] gustare vobis [salutem] passionis animam suam [ ] [ ] ex [d ] ex corpore suo contiget separari omnipotento deo et beatio Marie virginis ac omnibus sanctorum [ ] [ ] commendant. In super dicta Elizabeth testatrix volens legavit desiderans verbis propriis prout [ dia ] sequitur:

Item sy laet voer haer onrecht goet, eest dat sy eenich heeft daer sy nochtans niet ghedachtich af en was twee stuvers eens te betalen.